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RD 76

18.08.2025

Haselstein w Großenbach w Hünfeld

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S

Haselstein Großenbacher Straße
Großenbach Linkbergstraße
Großenbach Ortseingang
Hünfeld Hallenbad
Hünfeld Schulzentrum
Hünfeld Freizeitanlage Tiergarten
Hünfeld Heliosklinik
Hünfeld Arbeitsamt
Hünfeld Bahnhof
a RB/RE5 Hünfeld Bahnhof ab
a RB/RE5 Fulda Bahnhof an

6.50
6.56
6.58
7.01

7.05
7.14

7.26

7.15
7.21
7.23
7.26
7.29

7.31
7.33
7.35
7.42

7.53

7.59
8.05
8.07
8.10

8.14
8.16
8.18
8.20
8.27

8.37

9.59
10.05
10.07
10.10

10.14
10.16
10.18
10.20
10.27

10.37

11.59
12.05
12.07
12.10

12.14
12.16
12.18
12.20
12.27

12.37

13.59
14.05
14.07
14.10

14.14
14.16
14.18
14.20
14.27

14.37

15.59
16.05
16.07
16.10

16.14
16.16
16.18
16.20
16.27

16.37

17.59
18.05
18.07
18.10

18.14
18.16
18.18
18.20
18.27

18.37

S = an Schultagen

Hünfeld w Großenbach w Haselstein

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S

a RB/RE5 Fulda Bahnhof ab
a RB/RE5 Hünfeld Bahnhof an
Hünfeld Bahnhof
Hünfeld Arbeitsamt
Hünfeld Heliosklinik
Hünfeld Schulzentrum
Hünfeld Freizeitanlage Tiergarten
Hünfeld Hallenbad
Großenbach Ortseingang
Großenbach Linkbergstraße
Haselstein Großenbacher Straße

7.20

7.30

7.45

7.48
7.50
7.52
7.58

9.20

9.30

9.38
9.40
9.42

9.44
9.48
9.50
9.52
9.58

11.20

11.30

11.38
11.40
11.42

11.44
11.48
11.50
11.52
11.58

12.20

12.30

12.38

12.42
12.44
12.48
12.50
12.52
12.58

13.20

13.30

13.38
13.40F

13.42F

13.42S

13.44
13.48
13.50
13.52
13.58

15.20

15.30

15.38
15.40F

15.42F

15.42S

15.44
15.48
15.50
15.52
15.58

17.20

17.30

17.38
17.40
17.42

17.44
17.48
17.50
17.52
17.58

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen


